
 

Zarządzenie Nr V/475/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 22 października 2020 roku 
 
 

w sprawie: odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności Gminy z tytułu 

mandatów karnych kredytowanych wystawionych przez Straż Miejską      

w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 roku poz. 713), art. 247  ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity:  

Dz.U. z 2019 roku poz. 869z późniejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia 29 września 

1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku poz. 351 

z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:     

 

      § 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnione i nieściągalne 

należności z tytułu mandatów karnych kredytowanych nałożonych przez Straż Miejską 

w Ostrowcu Świętokrzyskim w łącznej kwocie 8 200 zł (słownie złotych: osiem tysięcy 

dwieście) wraz z kosztami upomnień zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

 

      §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu. 

 

     §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr V/475/ 2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św. 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

Na podstawie art. 59 § 3 w związku z art. 59 § 1 pkt 2 ustawy z dnia  

17 czerwca 1966r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (t.j. Dz.U. z 2019r. 

poz.1438 z późniejszymi zmianami) – w brzmieniu obowiązującym do dnia 29 lipca 

2020 r., w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. o zmianie ustawy 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2019r. poz. 2070) umorzono postępowanie egzekucyjne należności budżetowych z 

tytułu grzywien nałożonych w drodze mandatów karnych kredytowanych prowadzone 

wobec niżej wymienionych zobowiązanych (nastąpiło przedawnienie należności): 

 

Lp. 
Nr tytułu 

wykonawczego 
Nr mandatu 

Nazwisko i imię  

zobowiązanego 

Należność 

Data Kwota zł  

1. SJ16.00098.2017 CY 0517683 A. M. 10-03-2017 100,00    

2. SJ16.00102.2017 CY 0517621 A. R. 21-03-2017 100,00    

3. SJ16.00103.2017 CY 0517643 A. R. 30-03-2017 100,00    

4. SJ16.00186.2017 CY 0517629 B. Ł. 22-05-2017 100,00    

5. SJ16.00254.2016 CY 0494799 B. W. 08-06-2016 50,00    

6. SJ16.00307.2016 CY 0516867 C. Z. 10-07-2016 100,00    

7. SJ16.00001.2017 CY 0517408 C. Z. 06-10-2016 100,00    

8. SJ16.00144.2016 CY 0506623 CZ. L. 07-04-2016 100,00    

9. SJ16.00142.2016 CY 0506331 D. T. 03-04-2016 100,00    

10. SJ16.00221.2017 DA 0663385 D. F. 25-07-2017 50,00    

11. SJ16.00101.2017 CY 0517642 D. J. 30-03-2017 50,00    

12. SJ16.00428.2016 CY 0517028 D. K. 09-10-2016 50,00    

13. SJ16.00063.2017 CY 0517207 F. D. 26-01-2017 100,00    

14. SJ16.00364.2016 CY 0517224 G. T. 22-08-2016 50,00    

15. SJ16.00400.2016 CY 0517328 G. T. 03-09-2016 100,00    

16. SJ16.00171.2017 CY 0517167 G. P. 22-05-2017 50,00    

17. SJ16.00172.2017 DA 0663423 G. P. 13-06-2017 50,00    

18. SJ16.00208.2017 CY 0517537 G. P. 24-06-2017 100,00    

19. SJ16.00203.2017 CY 0663401 G. J. 12-06-2017 100,00    

20. SJ16.00114.2016 CY 0506522 J. G. 28-02-2016 50,00    

21. SJ16.00092.2017 CY 0517552 J. M. 11-03-2017 50,00    

22. SJ16.00228.2016 CY 0506703 K. A. 19-05-2016 50,00    

23. SJ16.00014.2017 CY 0517503 K. D. 10-11-2016 100,00    

24. SJ16.00148.2016 CY 0506418 K. M. 06-04-2016 100,00    



 

25. SJ16.00223.2017 CY 0663384 K. M. 23-07-2017 50,00    

26. SJ16.00202.2017 CY 0663382 K. R. 10-06-2017 50,00    

27. SJ16.00178.2017 CY 0517361 L. P. 31-05-2017 50,00    

28. SJ16.00407.2016 CY 0517127 Ł. E. 23-09-2016 50,00    

29. SJ16.00408.2016 CY 0517154 Ł. E. 23-09-2016 50,00    

30. SJ16.00084.2017 CY 0517097 Ł. D. 18-02-2017 50,00    

31. SJ16.00054.2017 CY 0517120 M. K. 13-01-2017 100,00    

32. SJ16.00082.2017 CY 0517296 M. K. 11-02-2017 50,00    

33. SJ16.00192.2017 CY 0517654 M. Ł. 14-06-2017 100,00    

34. SJ16.00188.2017 CY 0517678 M. S. 28-05-2017 50,00    

35. SJ16.00152.2017 CY 0517199 M. P. 14-05-2017 100,00    

36. SJ16.00153.2017 CY 0517676 M. P. 21-05-2017 50,00    

37. SJ16.00206.2017 CY 0517632 M. P. 22-06-2017 50,00    

38. SJ16.00198.2017 CY 0517630 M. A. 28-05-2017 100,00    

39. SJ16.00091.2017 CY 0517012 M. D. 10-03-2017 100,00    

40. SJ16.00193.2017 CY 0517560 P. M. 17-06-2017 100,00    

41. SJ16.00127.2016 CY 0506482 P. A. 17-03-2016 100,00    

42. SJ16.00200.2016 CY 0506538 P. A. 08-05-2016 50,00    

43. SJ16.00196.2017 CY 0517557 P. S. 30-05-2017 200,00    

44. SJ16.00377.2016 CY 0516988 P. D. 03-09-2016 50,00    

45. SJ16.00076.2017 CY 0517550 P. M. 20-02-2017 100,00    

46. SJ16.00125.2017 CY 0517015 P. M. 31-03-2017 100,00    

47. SJ16.00144.2017 CY 0517672 P. W. 05-05-2017 50,00    

48. SJ16.00207.2017 CY 0663404 P. J. 26-06-2017 100,00    

49. SJ16.00090.2017 CY 0517531 P. J. 08-03-2017 50,00    

50. SJ16.00300.2016 CY 0506558 P. D. 07-07-2016 50,00    

51. SJ16.00010.2017 CY 0517139 P. D. 10-11-2016 100,00    

52. SJ16.00177.2017 CY 0517631 R. M. 01-06-2017 50,00    

53. SJ16.00126.2017 CY 0517666 R. M. 04-04-2017 50,00    

54. SJ16.00335.2016 CY 0516843 R. M. 31-07-2016 50,00    

55. SJ16.00205.2017 CY 0517656 R. P. 22-06-2017 50,00    

56. SJ16.00163.2017 CY 0517695 S. M. 11-05-2017 50,00    

57. SJ16.00034.2017 CY 0517524 S. T. 25-11-2016 100,00    

58. SJ16.00115.2016 CY 0506000 S. T. 07-03-2016 50,00    

59. SJ16.00074.2017 CY 0517517 S. Z. 21-02-2017 100,00    

60. SJ16.00211.2017 CY 0517737 S. I. 13-05-2017 50,00    



 

61. SJ16.00130.2017 CY 0517671 S. Z. 23-04-2017 50,00    

62. SJ16.00162.2017 CY 0517674 S. T. 11-05-2017 50,00    

63. SJ16.00271.2016 CY 0506498 S. D. 03-06-2016 50,00    

64. SJ16.00080.2017 CY 0517040 S. J. 17-02-2017 50,00    

65. SJ16.00122.2017 CY 0517555 S. J. 11-04-2017 100,00    

66. SJ16.00353.2016 CY 0517121 S. J. 05-08-2016 50,00    

67. SJ16.00085.2017 CY 0517611 S. M. 03-03-2017 100,00    

68. SJ16.00140.2016 CY 0506115 S. N. 22-03-2016 100,00    

69. SJ16.00378.2016 CY 0517149 S. N. 04-09-2016 500,00    

70. SJ16.00069.2017 CY 0517072 S. SŁ. 08-02-2017 100,00    

71. SJ16.00169.2017 CY 0517170 S. A. 28-05-2017 100,00    

72. SJ16.00170.2017 CY 0517171 S. A.  28-05-2017 100,00    

73. SJ16.00293.2016 CY 0516820 S. T. 10-07-2016 50,00    

74. SJ16.00199.2017 CY 0517653 S.-S. G. 22-05-2017 100,00    

75. SJ16.00120.2017 CY 0517667 S. T. 05-04-2017 50,00    

76. SJ16.00121.2017 CY 0517533 S. T. 12-04-2017 50,00    

77. SJ16.00116.2017 CY 0517727 SZ. K. 07-04-2017 50,00    

78. SJ16.00184.2017 CY 0517679 SZ. K. 28-05-2017 100,00    

79. SJ16.00167.2017 CY 0517556 Ś. SŁ. 26-05-2017 500,00    

80. SJ16.00145.2017 CY 0517691 T. P. 10-04-2017 100,00    

81. SJ16.00079.2017 CY 0517528 T. J. 16-02-2017 50,00    

82. SJ16.00078.2017 CY 0517514 T. J. 16-02-2017 100,00    

83. SJ16.00181.2017 CY 0517559 W. G. 05-06-2017 100,00    

84. SJ16.00188.2016 CY 0506043 W. P. 01-05-2016 100,00    

85. SJ16.00213.2017 CY 0517210 W. P. 17-07-2017 300,00    

86. SJ16.00214.2017 CY 0517710 W. P. 16-07-2017 100,00    

87. SJ16.00159.2017 CY 0517650 W. Z. 07-05-2017 100,00    

88. SJ16.00269.2016 CY 0506496 W. S. 30-05-2016 200,00    

89. SJ16.00270.2016 CY 0506751 W. S. 30-05-2016 100,00    

90. SJ16.00182.2017 CY 0663421 W. A. 06-06-2017 50,00    

91. SJ16.00042.2017 CY 0517071 W. K. 06-01-2017 100,00    

92. SJ16.00044.2017 CY 0517093 W. W. 28-12-2016 50,00    

OGÓŁEM UMORZONE POSTĘPOWANIA EGZEKUCYJNE DOTYCZĄCE PRZEDAWNIONYCH 
NALEŻNOŚCI Z TYTUŁU MANDATÓW KARNYCH STRAŻY MIEJSKIEJ  8 200,00    

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


